[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2017
22-п

О назначении муниципального органа, ответственного за работу по профессиональному самоопределению обучающихся, организацию и проведение профессиональных проб
Во исполнение протокола поручений заместителя Губернатора Кемеровской области Е.А. Пахомовой по итогам августовского совещания работников системы образования Кемеровской области 16 августа 2016 года:
1. Назначить ответственным муниципальным органом за работу по профессиональному самоопределению обучающихся и проведению профессиональных проб Управление образования Администрации Беловского городского округа (В.Я.Шафирко).

2. Управлению образования Администрации Беловского городского округа разработать и утвердить Положение об организации и проведении профессиональных проб в образовательных организациях Беловского городского округа.
3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.Осипова) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить постановление на Интернет-портале муниципального образования «Беловский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов